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ПЕРЕЛІК МАЙНА
для передачі з оперативного управління
Управління капітального будівництва Чернігівської обласної державної адміністрації до оперативного управління Державного підприємства «Агентство місцевих доріг Чернігівської області»

	№ з/п
	Назва майна
	Одиниця виміру
	Інвентарний/
номенклатурний номер
	К-сть
	Первісна вартість (ціна/од.), грн
	Сума, грн
	Знос, грн (станом на 31.12.2022 року)

	1. 
	Автомобіль ГАЗ 31105-101, (X9631105071410422),2008р
	шт
	101510002
	1
	56265,00
	56265,00
	51150,00

	2.
	Автомобіль DAEWOО Nexia, (XWB3L32CDAA081012), 2018р
	шт
	101510003
	1
	69601,92
	69601,92
	48873,65

	3.
	Автомобіль SKODA-OKTAVIA, (TMBBK41U738695000) 2003р.
	шт
	101510011
	1
	90995,30
	90995,30
	82723,00

	4.
	Легковий автомобіль Renaut Sandero, (VF15SRUC463823438), 2019р.
	шт
	101510008
	1
	309722,35
	309722,35
	69687,54

	5.
	Легковий автомобіль Renaut Sandero, (VF15SRUC463823440), 2019р.
	шт
	101510005
	1
	312997,35
	312997,35
	67754,69

	6.
	Легковий автомобіль (транспортний засіб) NISSAN NAVARA, VIN-код: VSKCVND40U0313918
	шт
	101510012
	1
	160816,72
	160816,72
	0,00



Вищезазначене майно перебуває в задовільному стані.

Начальник відділу адміністративно – господарської 
та організаційної роботи Управління 
капітального будівництва
Чернігівської обласної державної
адміністрації                                                                 			Валерій КЛЮЧНИК

